

# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia  $\frac{18}{30}$  Listopada 1835 roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.*

Nro  $\frac{29108}{17179}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z przekonania: że włościanie w dobrach Rządowych, pod różnemi pozorami odstępujący swych osad bez wiedzy i wpływu dominii, późniéj do takowych ży-  
czący powrócić, podaniami swemi narażają Władze na niepotrzebne korrespon-  
dencye, Kommissya Wojewódzka mocą rozporządzenia Kommissyi Rządowéj Przy-  
chodów i Skarbu z dnia  $\frac{12}{17}$  Października r. b. Nro  $\frac{86628}{8327}$ . poleca niniejszym wszy-  
stkim Wóytom Gmin w dobrach Rządowych, aby zawieranie podobnych umów  
z włościanami, bez wiedzy i zezwolenia Kommissyi Wojewódzkiéj, niedozwalali, i  
gromadom oznaymili: że przeciwnie z ich strony postępowania, późniéj mogące być  
reklamowane w drodze Administracyinéj, nie będą reflektowane.

w Warszawie dnia  $\frac{7}{19}$  Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maleszewski. Z. S. J.

Nro  $\frac{44441}{18182}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Województwa Płockiego z dnia  $\frac{19}{8}$  Lutego r. b. Marca

Nro  $\frac{75933}{18236}$ . poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Klemen-  
sa Klimek a właściwie Fleiszer nazywającego się, włościanina z wsi Bogzów Pło-





rzane o fałszowanie onych lub posiadanie zaginionych pieczęci, dla wyśledzenia winy do właściwych Sądów odsyłałi.

w Warszawie dnia  $\frac{14}{10}$  Października 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI

Maleszewski, Z. S. J.

NRO  $\frac{90200}{8336}$ . WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku raportu Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, podaje do wiadomości publiczney: iż w okręgu Miasta Ozorkowa przytrzymano klacz maści kasztanowatej, w połowie lba i nad oczami siwą sierć mającą, na lewe oko ślepa, lat 10 starą; wzywa zarazem właściciela, iżby po odbiór onę do Burmistrza Miasta Ozorkowa w ciągu miesięcy dwóch zgłosił się, po tém bowiem terminie sprzedaż onę nastąpi.

w Warszawie dni.  $\frac{17}{11}$  Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maleszewski, Z. S. J.

NRO  $\frac{62224}{1118}$ . — SEKCJA OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż w dniu  $\frac{4}{12}$  Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana, w Biórze Kommissarza Obwodu Rawskiego w Mieście Rawie, odbywać się będzie głośnie in minus licytacya na entrepryzę wybudowania domu na szkołę we wsi Rządowey Łaznowie, który to entrepryzy koszta anszlgiem przez Kommissyą Rządową zatwierdzonym, oprócz drzewa Złp: 2164. gr. 14. wynoszą. Każdy zatem chęć podjęcia się takowey entrepryzy mający, po poprzednim zaopatrzeniu się w vadium  $\frac{1}{10}$  części summy anszlagowey wyrównywałace, czyli kwotę Złp: 216. gr. 14. w miejscu i czasie wyżey oznaczonym zgłosić się zechce, gdzie zarazem anszlag kosztów, rysunek i warunki licytacyjne będzie mógł przezyrzeć.

w Warszawie dnia  $\frac{7}{10}$  Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maleszewski, Z. S. J.



## KOMMISSYA WOIEWODZTWA PŁOCKIEGO.

Nieotrzymawszy skutku z powtórney licytacyi na wydzierżawienie dochodów Konsumcyjnych na czas od 1 Stycznia 1836. do ostatniego Grudnia 1837. na dzień 22 Października r. b. oznaczone, do której jest ustanowione precium rocznie w summie Złp: 25,120. zawiadamia interessowaną publiczność: iż pod warunkami w Dzienniku Powszechnym z dnia 6 Września r. b. Nro 263 i Woiewódzkim pod dniami  $\frac{1}{2}$  Sierpnia zamieszczonemi, które w każdym czasie po urzędach Handlowych i w Biórze Wydziału Skarbowego odczytane być mogą, odbywać się będzie publiczna licytacya w Biórze Kommissyi Woiewództwa Płockiego na wydzierżawienie rzeczonych dochodów i na czas pomieniony, w dniu 10 Grudnia r. b. od summy przez pretendenta postąpioney, na którą Kommissya Woiewódzka ochotników zaprasza. —

Obwieszczenie to aby każdego wiadomości doszło, Wóyci i Burmistrze Miast Prezydenci, JXX. Plebanie i Rabini w Buźnicach zwykłym sposobem po trzykroć ogłaszają i że to dopełnili, dowody przed Kommissarzem właściwego Obwodu, a ci z Prezydentem Miasta Płocka przed terminem licytacyi Kommissyi Wdźkięj złożą w Płocku dnia <sup>31</sup> Października <sub>12</sub> Listopada 1835 r.

Z polecenia Rzeczywistego Rady Stano, Prezesa,

Kom: Wyd.: Wysiekierski.

Sekretarz Jeneralny, Kozłowski.

### L i s t y G o Ń c z e.

#### Sąd Policyi Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie Władze nad publicznym porządkiem w kraiu czuwające, aby nad Eliaszem Stołowym imie Leon także przybierającym, we wsi Zaborowie, a ostatnio razą we wsi Blizno Gminy Babice przebywającym, o kradzieże poszlakowanym, baczne miały oko i w razie przytrzymania go, pod najmocniejszą strażą do Sądu naszego dostawiły. Rysopis zbiegłego jest następujący:

Ma lat 19, jest wzrostu średniego, twarzy okrągłej mało co ospowatej, czoła niskiego, nosa małego ściągłego, oczu małych piwnych, włosów ciemno-szarych, był ubrany: w koszulę i spodnie lniane, siwą kapotę, pod nią spencer granatowy, buty chłopskie, czapkę rogatą z siwym barankiem, mówi prędko dyalektem czyścym polskim.

w Warszawie dnia <sup>31</sup> Października <sub>12</sub> Listopada 1835 r.

Sędzia Prezydujący, Betléy.

*Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Jędrzejowskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Woyskowe, aby Staroz: Iekla Haymena o kradzież koni obwionego, przed przyarestowaniem z Miasta Chęciny w Lipcu r. b. zbiegłego, śledzić, wysledzonego schwytać i pod silną strażą Sądownemu dostawić nakazać raczyły. Tenże, jest rodem z wsi Bolwinca, wzrostu nizkiego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa płaskiego, włosów blond, lat 40 mający, żonaty, dietny, na głowie ma strupy i kryzę na twarzy; ubrany zaś: wpłaszcz ciemno-szaraczkowy sukieny stary, kaszkiet sukieny nowy, żupan kar- tonowy, chustkę na szyi czarną, spodnie czerkasowe, oraz koszulę lnianą i buty stare.

Chęciny onia <sup>22</sup> Października <sup>3</sup> Listopada 1835 r.

Sędzia Prezydujący, Przesmycki.

**O B W I E S Z C Z E N I A.**

*Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Łęczyckiego.*

Podaje do wiadomości publicznej: iż od Starozakonnego Abrahama Tlaum Szymańskim zowiącego się, z Miasta Łęczycy przed wymiarem sprawiedliwości zbiegłego, odebrane zostały następujące przedmioty: bryczka mała końska z jednym półkoszkiem, wszystkie koła szybowane mająca, z sztywą kutą, o dwóch orczykach, szle dwie parciane z postronkami i jedna parciana leycka. Ktoby przeto tych rzeczy sądził się być prawym właścicielem, zechce z dowodami w przeciągu miesiąca jednego w Sądzie tutejszym po odbiór ich stawić się, gdyż wrzecie przeciwnym, to co z porządku rzeczy i prawa wypadać będzie, postanowionem zostanie.

w Łęczycy dnia  $\frac{2}{4}$  Listopada 1835 r.

Skwarski.

*Sąd Pokoju Powiatu Czerskiego.*

Z powodu żądania regulacji nowéj hypoteki nieruchomości mieyskich, jako to: 1. Domów w mieście Górze, pierwszego pod Nro 94. przy ulicy Koziéy, drugiego pod Nro 101. przy ulicy Przyrynek położonych, na żądanie Starozakonnego Maiera Tauman. 2. Domu w mieście Gróycu pod Nro 67. stojącego, na żądanie Leybusia Pinkiesa Sauerrampf; uwiadamia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym, co do domów Nro 94 i 101. w mieście Górze sytuowanych, w d.

16, co do domu Nro 67. w mieście Groycu stojącego w dniu 18 Lutego 1836 r. Wzywa ich przeto, aby do takowéy osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacy: podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające, zaopatrzyli się. Ostrzeżga ich oraz, że niezgłaszający się w terminie powyższym, podpadną prekluzyi w art: 154 i 160. prawa o hypotekach z roku 1818 przepisaney. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanęy, w terminie do regulacyi nie stawił się, tenże na żądanie ktoregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 złp. skazanym zostanie, i podług art: 150. tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie de-zyzyi iaką w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi co do domów Nro 94 i 101. w Górze w dniu 17, co do domu Nro 67. w Groycu w dniu 19 Lutego 1836 r. na posiedzeniu publiczném Sądu tuteyszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od nięy upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu ięy przytomnemi bydź winni.

Góra dnia 24 Października  
15 Listopada 1835 r.

Juszyński, Z. Pods.

*Pełniący Obowiązki Woennego Generał Policmajstra Czynnéy Armii i Vice  
Prezydenta Miasta Warszawy*

Kinder Ferdynant August, kleryk, mając na zawsze wydalić się z Królestwa Polskiego do Miasta Krakowa, w tym celu zgłosiwszy się już do Władzy mieyscowéy o uzyskania Paszportu Emigracyinego; wzywa niniejszym interessowane osoby, któreby do pomienionego Kindera Ferdynanda Augusta iaką bądź miały pretenzyą, ażeby z takową w przeciągu czterech tygodni, od daty dzisiejszëy, iakó w czasie zanieśienia rekwizycyi o wstrzymanie Paszportu Emigracyinego, oznaczonęy, według przepisów iedynie w formie Sądowéy prawnéy do naybliższych Władz zgłosili się.

w Warszawie dnia 1/2 Listopada 1835 r.

Generał Major, Storozenko. — Sekretarz, Greuve.

Z powodu nastąponéy w dniu 10 Kwietnia 1835 r. śmierci Benedykta Zielonki, wierzyciela kapitałów: a, Złp: 180,000. na Pałacu Nro 496. w Dziale IV. pod Nrem 7. b, Złp: 30,000 na Pałacu Nro 608. w Dziale IV. pod Nrem 2 i 4. c, Złp: 73,000. na Pałacu Nro 739. w Dziale IV. pod Nro 2. d, Złp: 30,000. na nieruchomości Nro 2242. w Dziale IV. pod Nro 10. e, Złp: 50,000. na nieruchomości Nro

649. i f, Złp: 50,000. z większý summy Złp: 60,000. na nieruchomości Nro 1346. w Dziale IV. Litt: B. pod Nro 1. wszystkich w Warszawie położonych, hypotekowanych, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności tychże kamienic, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności tychże kamienic na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin, na dzień <sup>20 Lutego</sup> <sup>4 Marca</sup> 1836 roku godzinę 4 z południa, w Kancellaryi hypoteczný podpisanego Regenta.

Warszawie dnia 17 Sierpnia 1835 r.

Marcin Ciechanowski, R. K. H. Z. W. M.

Z powodu nastąpióný w roku 1831. śmierci Napoleona Rakowskiego współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nro 1288. położóný, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu współwłasności teyże nieruchomości na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin na dzień  $\frac{1}{2}$  Lutego 1836 r. godzinę 4 $\frac{1}{2}$  z południa w Kancellaryi hypoteczný podpisanego Regenta.

Warszawa dnia <sup>31 Lipca</sup> <sup>12 Sierpnia</sup> 1835 r.

Marcin Ciechanowski, R. K. Z. W. M.

Z powodu nastąpióný w dno 30 Marca 1835 r. śmierci Gabryela Rokoszewskiego, współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nro 694. przy ulicy Leszno i Dóbr Ziemińskich Jasionna z przyległościami, w Powiecie Brzezińskim, Woięwództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; i celem uregulowania tytułu współwłasności nieruchomości i dóbr wyż wymienionych, na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin na dzień <sup>19 Lutego</sup> <sup>9 Marca</sup> 1836 roku, godzinę 4 z południa, w Kancellaryi hypoteczný podpisanego Regenta.

Warszawa dnia 12 Sierpnia 1835 r.

Marcin Ciechanowski, R. K. H. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Katarzynie z Markowskich Fischerów dnia 18 Stycznia 1826 r. zmarłý, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 5 Marca 1836 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczný podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, — stosownie do ustaw Seymowych w latach 1818 i 1830. o hypotekach wydanych, — w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  Sierpnia 1835 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Joannie z Zahno Köchlerowej dnia 30 Lipca 1835 r. zmarłej, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 5 Marca 1836 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenie się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw Seymowych o hypotekach w latach 1818 i 1830. wydanych.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  Sierpnia 1835 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Felixie Mroczkiewiczu dnia 13 Marca 1835 r. zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 4 Czerwca 1835 r. godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw Seymowych z lat 1818 i 1830 wydanych.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada 1835 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

*Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.*

Stosownie do Art: 124. prawa o Towarzystwie Kredytowém Ziemskim, ogłasza: że Listy Zastawne na sumę ogólną Złp: 3300. a w szczególności Litt: D. Nro 126,309. na Złp: 500. i Litt: E. Nro 42,204. na Złp: 200. z kuponami od włącznie 1go półroczu 1833 r. tudzież Listy Zastawne Litt: C. Nro 63,680. na Złp: 1000. i Litt: E. Nro 36,780. 36,781. 77,957. 94,959. 97,861. 139,910. 141,608. 142,232. z kuponami od włącznie 2go półroczu 1832 r. posiadaczowi ich Fryderykowi Kleppin w Berlinie zamieszkałemu, zaginęły, tak dalece: że nikt dotąd do Dyrekcji Głównéj niezgłosił się po odbiór prowizyów od owego czasu zalegających. Z powodu wniesionego żądania przez poszkodowanego właściciela o wystawienie duplikatów, wzywa wszystkich którzyby do własności wyrażonych wyżej z Numerów Listów Zastawnych, prawa iakowe mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównéj w Warszawie w przeciągu roku iednego, licząc od daty pierwszego ogłoszenia w pismach publicznych niniejszego obwieszczenia, niezawodnie zgłosili się, inaczej rzeczowe Listy, iako nieistniejące, za umorzone uznane, a w miejscu ich duplikaty poszukującemu wydane będą.

w Warszawie dnia  $\frac{8}{20}$  Października 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes, Morawski.

Pisarz Dyrekcji Głównéj, Drewnowski

DODA-



## DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

*w Warszawie dnia 1/8 Listopada 1835 roku.*NRO  $\frac{82423}{13780}$ . — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

## KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wyczytawszy z otrzymanego Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 1/2 Października r. b. Nro  $\frac{9828}{30633}$ . że właściciele młynów pływaków na rzekach spławnych, obierają swe stanowiska w miejscach, w których stają się szkodliwymi, tak dla brzegów iako i nawigacyi, i bywają nawet częstokroć przyczyną rozbiwania się statków i tratw. Kommissya Woiewódzka znajdując potrzebę przypomnieć wydane w téj mierze zarządzenia, mianowicie: z dnia 2 Maja 1818 r. Nro 13898. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 103. zamieszczone, iako téż z dnia 2 Lipca 1818 r. Nro 20,207. również przez Dziennik Woiewódzki Nro 116. wraz z postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 30 Maja 1818 roku ogłoszone, wedle których, niepowinny się znajdować na rzekach spławnych inne pływaki, iak tylko te, które otrzymają na to osobne na przedstawienie Inżyniera Woiewódzkiego pozwolenie, i umieszczone będą w takich punktach, w którychby nie mogły być szkodliwymi spławowi, ani brzegom; wraze zaś gdyby się okazały szkodliwymi, natychmiast usuniętymi być winny. —

Następnie Kommissya Woiewódzka ostrzega każdego kogo to interessować może, że wraze uchybienia powyższym przepisom, a przeto rozbiicia się iakowego transportu wodnego o który z młynów pływaków, z winy tych ostataniach; właściciel młyna poszukiwany w drodze prawa, obowiązany będzie wynagrodzić szkody z tąd pochodzące.

Nakoniec Kommissya Woiewódzka zawiadamia kogo to dotyczyć może: że Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego powołanym wyżéj Reskryptem z dnia 1/2 Października r. b. Nro  $\frac{9828}{30633}$ .

chcąc zapewnić tém więcéy skutek obecnego rozporządzenia, udzieliła Inspektorowi Jeneralnemu Maiorowi Urbańskiemu rozkaz otwarty do wszystkich Władz Administracyjnych w kraju, aby na iego wezwanie młyny pływaki z miejsc, w których też młyny za szkodliwe dla brzegów i spławności przezeń uznane będą, natchmiast usuwać kazał, równie iak i wszelkie iazy dla połowu ryb na rzekach spławnych robione, gdzie takowe dla nawigacyi w czémkolwiek szkodliwe się okażą.

Abym więc ninieysze zarządzenie tym pewniéy każdego wiadomości doszło, Prezydenci i Burmistrze Miast, tudzież Wóyci Gmin przyległych rzekom spławnym, mają zwykłym sposobem ogłosić, i że stę tak stało, przed Kommissarzem właściwego Obwodu udowodnić.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maleszewski, Z. S. J.

NRO  $\frac{892228}{7728}$ . — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwą Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo majątku, oraz wszelkich funduszów należec mogących do Antoniego Sikorskiego, b. Burmistrza Miasta Rychwała w Obwodzie Konińskim i zarazem b. Dozorcy Magazynu żywności tamże w roku 1831. który z rządził w produktach Magazynowych defekt na Złp: 1517. gr. 12.

Wrazie przeto wyśledzenia majątku lub iakichkolwiek bądź funduszów, należym o tém natychmiast właściwego Kommissarza Obwodu zawiadomic, który następnie obowiązany jest, majątek lub fundusze zabezpieczyć od uronienia na pokrycie z rządzonego defektu i Kommissyi Woiewódzkiej donieść.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maleszewski, Z. S. J.

Nro  $\frac{90922}{8792}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwą Komisyyi Województwa Płockiego i Sądu Policyi Poprawczyéy Wydziału Lubelskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządźli śledztwo zbiegłych z różnych mieysc więźni, iako to:

Szymona Baygier, mającego lat 40, wzrostu dobrego, rodem z wsi Maliszewic Obwodu Lipnowskiego, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, włosów ciemno-blond, który będąc użytym z więzienia Płockiego do blichowania płutna, zbież potrafił z pod straży, ubranym był w czasie ucieczki: w ubiór więzienny szary.

Staroz: Icka Szlomowicz Drochickiego, rodem z miasta Drohiczyzna Obwodu Siedleckiego, Województwa Podlaskiego, mającego lat 26, wzrostu miernego, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, wskazanego na lat siedm ciężkiego więzienia Wyrokiem Sądu Kryminalnego Województw: Lubelskiego i Podlaskiego, a w ciągu pełnienia téy kary, z roboty publiczney z miasta Lublina zbiegłego.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym i za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu pod mocną strażą transportem, pierwszy wprost Kommissyyi Województwa Płockiego, a drugi do Sądu Policyi Poprawczyéy Wydziału Lubelskiego dostawionym. O czém Kommissya Woiewódzka iednocześnie zawiadomioną bydź winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada 1855 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maleszewski, Z. S. J.

NRO  $\frac{87760}{8441}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona Reskryptem Kommissyyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, oraz odezwą Kommissyyi Woiewództwa Lubel-

skiego: iż z różnych kościołów przez niewiadomych złoczyńców skradziono rzeczy rozmaite, iako to:

Z Kościoła Parafialnego z wsi Zbuczyn, Obwodzie Siedleckim, Województwie Podlaskim, z dnia 17 na 18 Października r. b. w nocy: Puskę srebrną od Kommu-  
nikantów zewnątrz i wewnątrz wyłączoną. Albów płciennych sztuk trzy. Swiec  
woskowych żółtych sztuk trzydzieści. Obrusów płciennych z Ołtarzy trzy i fra-  
nek muszlinowych par trzy.

Z Cerkwi Parafialnéy w wsi Czarniecowie Województwie Lubelskim: Karbo-  
nę w której było z funduszu pokładnego Złp: 37. gr. 25.

Poleca przeto Wóytom Gmin, Przewydzentom i Burmistrzom Miast, dawanie  
ściśłego baczenia na rzeczy pomienione, a w razie dostrzeżenia, wraz z nieprawemi  
posiadaczami przytrzymania i naybliższemu Sądowi celem ukarania winnych popeł-  
nionéy kradzieży i zwrócenia poszkodowanym ich własności, odstawienia.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Maleszewski, Z. S. J.*

NRO  $\frac{87356}{8196}$ . WYDZIAŁ POLICYI.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Zawiadomiona odezwami Kommissyi Województwa Podlaskiego o popełnio-  
nych w różnych mieyscach, przez niewiadomych złoczyńców kradzieżach, iako to:

W wsi Noskach, Gminie Cerańów, Obwodzie Siedleckim, w mieszkaniu Ste-  
fana Iwanów, przez wystawienie gwałtowne drzwi ze stajni, konia kasztanowa  
tego bez odmiany, z grzywą długą, lat 9 mającego, na lewéy nodze zadniéy ma  
znak od skaleczenia przez wilka. Klacz siwą, przy kłębie z prądką białą i od sio-  
dła znak biały odparzony, mającą lat 6, bez żadnych innych odmian.

W wsi i Gminie Korczówki, Obwodzie Bialskim, włóścianinowi Heronimowi  
Karpowiczowi, klacz maści siwéy, lat 12 mającą, na lewéy piersi od homonta oraz  
grzywę od zaprzęgu mocno wytarte, z ogonem krótkim, koło lewego ucha rana od  
wrzodu nie zagoiona. Klacz maści gniadéy, bez żadnéy odmiany, lat 2 na 3 ma-  
jącą, z długim i gęstym ogonem, na prawéy nodze tylnéy znak od skaleczenia  
przez wilka.

W parafii Horodyńskiéy, Obwodzie Radzyńskim, z pastwisko, klacz maści ka-

Iysą, z białemi nogami, lat 10 mającą, oraz z pod karczmy Brzozowy szlanowatęy, Iysąklacz maści zkarogniadęy, około lat 7 mającą, z biedką i zaprzęgiem, Kąt zwanęy, klacz maści zkarogniadęy, około lat 7 mającą, z biedką i zaprzęgiem, Węz. Xiędza, Ka- obie klacze wymienione są u Proboszcza parafii Horodyńskięy Wgo Xiędza Ka- mińskiego. —

Kommissya Woiewódzka przeto poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmi- strzom Miast, dawanie ścisłego baczenia na konie powyżęy wymienione, a wrzcie dostrzeżenia takowych u osób do posiadania onych niepodobnych, przytrzymania ich i naybliższemu Sądowi, celem ukarania winnych kradzieży i zwrócenia poszko- dowanym ich własności, odstawienia.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maleszewski, Z. S. J.

NRO  $\frac{89799}{78883}$ . = SEKCJA OŚWIECENIA.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO:

Podaje do wiadomości publiczney: iż w dniu  $\frac{1}{2}$  Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana, w Biórze Kommissarza Obwodu Kuliawskiego w Mieście Brześciu Kuliawskiém, odbywać się będzie licytacya in minus przez opieczętowane deklaracye, naypóźnięy do godziny 12 w południe, złożyć się mające, według wzoru poniżęy opisanego, na entrepryzę reperacyi Kościoła parafialnego w Mieście Brdowie, którey to reperacyi koszta głównym anszlgiem na Złp: 3772. gr. 21. zaś dodatkowym na Złp: 156. gr. 15. czyli w ogóle Złp: 3929. gr. 6. są obliczone. Każdy chęć mający podięcia się téy entrepryzy, zgłosić się winien w mieyscu i czasie powyżęy oznaczonym, gdzie po poprzedniém złożeniu wadium jednéy dziesiątęy części summy anszlago- wéy wyrównywiającą, do licytacyi przypyszczonym będzie, i tamże tak anszlag iako i warunki licytacyine przeyrzeć może.

Nadmienia przytém Kommissya Woiewódzka, że deklaracya winna bydź na- pisana wyraźnie, bez przekreśleń, skrobań i poprawek, bezwarunkowa i własno- ręcznie podpisana, wyrażająca za iaką naymnieyszą od anszlgiem objętęy summy, konkurent robotę wspomnioną uskutecznić obowiazuie, inaczey za nieważną uzna- ną będzie i przyjętą niezostanie, i że Starozakonni do licytacyi téy, wcale przypu- szczeni bydź niemogą.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maleszewski, Z. S. J.

*W z ó r d o D e k l a r a c y i.*

W skutek obwieszczenia z dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada r. b. podaę ninieyszą deklaracyę: iż obowiązuję się wziąć w entrepryzę reperacyą Kościoła parafialnego katolickiego w Mieście Brdowie, anszlagiem głównym na Złp: 3772, gr. 21. zaś dodatkowym na summę Złp: 156. gr. 15. czyli w ogóle Złp: 3929. gr. 6. wyrachowaną, i podeymnie się wykonać takową za summę (tu wypisać literami summę) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Na dotrzymanie ninieyszej deklaracyi składam vadium Złp: 392. gr. 9. (gotowizną lub w Listach Zastawnych.) Stałe moje zamieszkanie jest (tu wypisać miejsce zamieszkania.)

Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku N.

(podpisać Imię i Nazwisko.)

*L i s t G o Ń c z y.*

*Sąd Policji Poprawczyły Wydziału Jędrzejowskiego.*

Wzywa wszelkie władze kraiove, niemniéy prywatne osoby, ażeby na Woyciecha Pyronia, z Gminy Gołczy, Powiatu Miechowskiego zbiegłego, o zbrodnią kradzieży obwinionego, baczne oko miały, wrazie dostrzeżenia ongoż, ująć, i pod mocną strażą do Sądu naszego odstawić postarać się raczyły.

*Rysopis porzukiwanego jest następniaący:*

Lat ma 21, wzrostu dobrego, twarzy pociągły, oczu siwych, nosa pociągłego, włosów blond, czoła wysokiego, w czasie uciezki miał na sobie sukmanę białą, kamizelkę płócienną, czapkę czerwoną, pas rzemieśny zwyczajny i bóty na obcasach. —

Chęciny dnia  $\frac{2}{14}$  Listopada 1855 r.

Sędzia Prezydujący, Przesmycki.

**O B W I E S Z C Z E N I A.**

*Kommissarz Obwodu Sochaczewskiego*

W skutku Reskryptu Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego z dnia  $\frac{21}{21}$  Października r. b. Nro  $\frac{78422}{20888}$ . uwiadamia publiczność: iż w terminie dnia 29 Grudnia r. b. o godzinie 3 po południu, w Biórze Burmistrza Miasta Bolimowa w obecności



Adjunkta Dozorcy Miast Obwodu tutejszego, odbywać się będzie głośna in minus Licytacya na zreperowanie Sikawki wężowéy w mieście Bolimowie, któręy kosztą Auszlagiem przez Budowniczego Obwodu sporządzonym, a przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonym, obeymują Zł: pol: 519. od któręy to kwoty Licytacya rozpocznie się, a za mniej wykonać podejmujący się, przy Entrepriizie utrzyma się. Każdy z zgłaszających się konkurentów, winien bydź zaopatrzony w vadium  $\frac{1}{10}$  część summie Auszlagowéy wyrównywałący. Warunki w każdym czasie w Biórze Burmistrza Miasta Bolimowa są do przeyrzenia.

w Łowiczu dnia  $\frac{10}{2}$  Listopada 1835 r.

Radziński. — Sekr. Ob. Ligman.

Z powodu zaszłęy w dniu 24 Maia 1824 r. śmierci Bartłomieja Szurówskiego, współwłaściciela nieruchomości Nro 841. w Warszawie położonęy i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu 6ciu miesięcy a naydalęy w dniu  $\frac{18}{8}$  Maia 1836 r. w Kancellaryi hypotechnęy Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczęy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia <sup>29 Października</sup> <sub>10 Listopada</sub> 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszłęy w dniu 27 Października 1835 r. śmierci Józefy z Ostromeckich Jasińskięy wdowy, właścicielki dóbr Machcin, w Powiecie Czerskim Woiewództwie Mazowieckim położonych i innych praw realnych, spadek się otworzył wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydalęy w dniu  $\frac{18}{8}$  Maia 1836 r. w Kancellaryi hypotechnęy tegoż Woiewództwa stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczęy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia  $\frac{5}{17}$  Listopada 35 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszłęy w dniu 17 Lipca 1835 r. śmierci Ludwika Szweycer, właściciela dóbr Drzazgowéy Woli, oraz Dóbr Olszowa, które na publiczny licytacyi nabył, obydwóch w Powiecie Brzezińskim położonych, iak niemniej wierzyciela

kapitałów: 1. 21,599. Złp: 16. gr. 2. 1740. Złp: 14. gr: na dobrach Zaborów i Komorów Powiatu Brzezińskiego i 3, 5000. Złp: na dobrach Swinikierz Powiatu Rawskiego, ubezpieczonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, iżby w przeciągu 6ciu miesięcy, a najdalej w dniu  $\frac{1}{15}$  Lutego 1836 r. w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia <sup>29 Lipca</sup><sub>10 Sierpnia</sub> 1835 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po nastąponéy w dniu 21 Czerwca 1832 r. śmierci niegdy Brygidy z Rolskich Lipczyńskiej, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nro 2201. litt: B. połozonéy, i innych praw, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności powołanéy nieruchomości, na imie spadkobierców powtórnie wzywając interessentów, wyznacza się termin preklazyiny na dzień 6 Stycznia r. p. 1836. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisany.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$ <sup>3</sup> Listopada 1835 r.

Woyciech Troianowski, R. K. Z. W. M.

*Trybunał Cywilny I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.*

Gdy w massie konkursowéy Józefa Kacpra dwóch imion Nieborowskiego, po Rządzie Pruskim pozostałéy, znajdują się w Depozycie Trybunału tuteyszego fundusze należące do successorów pomienionego Józefa Kacpra Nieborowskiego, mianowicie: a, W gotowiznie na Banku Palskim Złp: 3561. groszy  $3\frac{6}{8}$ , b, W Aktywum Nieborowskiego, z imion i nazwisk niewiadomych, aby w ciągu sześciu miesięcy od daty niniejszego obwieszczenia, zgłosili się z należytą legitymacyą, dla odebrany w mowie będących funduszków; wraze bowiem niezgłaszania się w wspomnianym przeciągu czasu, fundusze powyższe na skutek Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 26 Listopada 1822 r. do Kommissyi Województwa Mazowieckiego wydanemi będą.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{15}$ <sup>12</sup> Października 1835 r.

Prezes, Dwernicki. — Janicki, Sekr.

DODATEK DRU:



# DZIENNIK A URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 18 Listopada 1835 roku.

## *L i s t y G o Ń c z e.*

*Sąd Policji Prostéy Powiatu Biebrzańskiego.*

Wzywa wszelkie władze, aby: 1. Idzka Eliaszowicza Elsohn. 2. Szłomę Wólfa zch imion Idzkowicza Elsohn, syna. 3. Motka Mowszowicza Wayngarten, zięcia pierwszego z Miasta Szczuczyna. 4. Faywela Kiwę Graiewskiego. 5. Mowsza Wólfowicza Kolbowskiego, przybierającego Nazwisko Moyżesz, z Miasta Graiewa, o puszczanie w obieg fałszywych biletów Kassowych, mocno poszlakowanych i przed śledztwem ukrywających się, mocno śledzić, a wrzeie uięcia do Sądu tuteyszego pod mocną strażą dostawić raczyły.

### *Rysopis ich iest następuiący:*

1. Idzko Eliaszowicz Elsohn, ma lat 50, wzrostu słusznego, tuszy dobréy, twarzy okrągłéy ospowatéy, czoła wysokiego, oczu burych, nosa proporcjonalnego, włosy na głowie i brodzie czarne nieco z siwemi mieszane, rodem iest z Miasta Szczuczyna, Powiatu Biebrzańskiego, znaków szczególnych niema, ubiera się po żydowski. —
2. Syn iego Szłoma Wólf Elsohn, ma lat 27, wzrostu słusznego, z powodu iednak, że w roku 1829. z Miasta Szczuczyna zbiegł za granicę Królestwa, iak z ogłoski wiadomo do Anglii, rysopis więc iego niemoże bydź udzielony.
3. Zięć pierwszego Motek Mowszowicz Wayngarten, rodem z Miasta Makowa, Obwodu Pułtuskiego, ma lat 27, wzrostu nizkiego, szczupły, twarzy bladéy ściągłéy gładkiéy, czoła miernego, oczu szarych, nosa miernego, włosy na głowie i brodzie czarne, znaków szczególnych niema, ubiera się po żydowski.
4. Faywel Kiwa Graiewski, ma włosy czarne, broda wielka, twarz obrośła włosami, oczy czerwone, mówi zaiąkliwie, odzież nosi żydowską czystą i porządną.
5. Mowszo Wólfowicz Kolbowski vel Kibowski, przybierający nazwisko Moy-



żesz, rodem z Ptu Słonimskiego z Miasta Bytnia, twarz ma białą czystą, włosy i brwi rude, oczy niebieskie, brodę małą, wzrostu średniego, mówi prędko silnie i wymownie.

Szczuczyn dnia  $\frac{1}{3}$  Listopada 1835 r.

Nestowicz.

*Sąd Policji Poprawczy Wydziału Jędrzejowskiego.*

Anna Kusiówna, katoliczka, lat 18 licząca, stanu wolnego, wzrostu dobrego, tuszy średniéy, włosów szatyn, czola średniego, twarzy ściągłéy białéy z rumieńcem, nieco ospowatéy, nosa ściągłego, oczu niebieskich, ust małych, brody okrągłéy, urodzona z Piotra i Zofii Kusiów we wsi Międzylesiu, z powodu obwinienia iéy o kradzież i usiłowane podpalenie z wsi Dankowa, Powiatu Kieleckiego, inakże miejsca zamieszkania, w miesiącu Czerweu r. b. zbiegła i niewiadomo gdzie się na teraz ukrywa. Wzywa przeto wszelkie władze tak cywilne iak wojskowe aby dziewczkę tę za dostrzeżeniem ujęły i do Sądu naszego odstawiły.

Chęciny dnia  $\frac{7}{9}$  Listopada 1835 r.

Sędzia Prezydujący, Przesmycki.

**O B W I E S Z C Z E N I A.**

*Sąd Policji Prostéy Powiatu Krasnostawskiego.*

W połowie miesiąca Września r. b. we wsi Tokarach, Gminie Turubin, Powiecie tutejszym w Województwie Lubelskiém położonéy, od podeyrzanego Tomasa Białek odebrano dwa konie, to iest: koń kasztanowaty, lat 12 liczący, wzrostu miernego, z grzywą wielką kołtuniastą, i klacz podobnież kasztanowata, mierzyna, w latach 6 na 7my, oboie co do tuszy nędzne. Wzywa zatém każdego kogo to dotyczyć może, iżby od daty dzisiejszéy w ciągu naydaléy miesięcy trzech, dla odebrania swoiéy własności, do Sądu tutejszego zgłosić się zechciał, po upłynieniu bowiem terminu tego, opisane konie przez publiczną licytacją na rzecz Skarbu zostaną zpieniężone.

Krasnostaw dnia  $\frac{12}{24}$  Października 1835 r.

Podsędek, Zagrobski,

*Sąd Policji Poprawczy Wydziału Jędrzejowskiego.*

W dniu 24 Lipca r. b. Kobieta chodząca za grzybami, wynalazła w Lesie Belskim w Powiecie Jędrzejowskim, Województwie Krakowskim położonym, następujące rzeczy kościelne: Sztukę w kształcie półkola z wyobrażeniem obłoków na którój znajdują się dwie główki Aniołów z skrzydełkami, wyłacane. — Drugą



sztukę małą laną, wyobrażającą Starca siedzącego, trzymającego pod lewą ręką kielich, zaś rękę prawą podniesioną do góry i do tyłu głowy przymocowaną, mającą trójkąt z mosiędzą. Kielich blaszany wyślacany popsuty. Monstrancją z postumentem zupełnie popsutą do której wiele sztuk brakuie, także blaszanną. Pustument od puszeki, puszkę, wierzch od puszeki, gałeczkę, wszystko blaszanne popsute. Krzyżyk mosiężny od puszeki będący. Lichtarz z postumentem zupełnie popsuty blaszany. Dziewięć kawałeczków blaszanych małych, zupełnie popsutych, zdaie się od lichtarza. Dwa małe kawałeczki mosiężne od monstrancyi oderwane. Patyna blaszana zupełnie pogięta. — Patyna mała od puszeki. — Kawałek mosiężny w kształcie lichtarza od monstrancyi. Kawałek blaszany w kształcie ostrosłupa ściętego pogięty. Torba płócienna stara. Torba żółta w desenie wełniana. Futryna owalowata mosiężna od drzwiczek monstrancyi. Wzywa więc wszelkie Władze niemniej osoby prywatne, o sprawcy dokonanej kradzieży i o mieyscu spełnienia takowey wiadomości mające, aby Sądowi naszemu, lub Sądowi naybliższemu udzieliły stosowną w tym względzie wiadomość.

Chęciny dnia <sup>25</sup> Października <sup>4</sup> Listopada 1835 r.

Sędzia Prezydujący, Przesmycki.

### *Kommissarz Obwodu Stanisławowskiego.*

Podaje niniejszym do wiadomości: iż w Biórze Burmistrza Miasta Jadowa przed Adjunktem Dozorcą Miast, odbędzie się licytacya in minus przez opieczętowane pretendentów deklaracye do dnia 3 Grudnia r. b. godziny 12 w południe przyjmować się mające, na Entrepryzę sprawienia dla Miasta Jadowa narzędzi Ogniówych, poczynając od summy Anszlagowey Złp. 1092. gr. 10.

Deklaracye rzeczzone podług wzoru poniższego napisane, w dniu oznaczonym o godzinie 12 w południe rozpieczętowane zostaną; która zaś korzystniejszą dla Kassy Mieyskiéy okaże się, ten pierwszeństwo do Entrepryzy otrzyma.

Vadium w stosunku  $\frac{1}{4}$  części summy Anszlagowey w Kassie miasta Jadowa w gotowiznie złożone bydz może, z dołączeniem do deklaracyi kwitu.

Ostrzega się Pretendentów: iż Deklaracye po oznaczony godzinie złożone, lub nie podług wzoru napisane, odrzucone zostaną.

Warunki każdego czasu w Biórze Obwodu i Burmistrza Miasta Jadowa do przeyrzenia znajduią się.

Mińsk dnia <sup>25</sup> Października <sup>6</sup> Listopada 1835 r.

Trzeciak. — Dąbrowski, Sekr. Ob.



## W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z dnia N. podaie ninieyszą deklaracyą: iż obowiązuię się wziąć entrepryzę sprawienia Narzędzi Ognio wych dla Miasta Jadowa Anszlagiem objętych, za summę Złp: N. (powtórzyć literami) poddaiąc się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami libytacyinemi obiętym. Stałe moje zamieszkanie iest w N. — Pisałem w N. dnia N. roku N. (Podpis.)

### B a n k P o l s k i.

Ogłasza: iż niedoszła w poprzednich terminach sprzedaż dóbr Łobudzie i Woła Łobudzka, z dwóch folwarków i tyłuż wsi złożonych, w Woiewództwie Kaliskim, Obwodzie Sieradzkim leżących, mających rozległości z lasami około włók 49. morgów 28. prętów 88. mary nowopolskiéy, odbędzie się w dniu 7. Stycznia r. p. o godzinie 10 z rana w Sali posiedzeń Bankowych pod temi co do ułatwień iak dawniey warunkami, lecz podług szacunku zniżonego, to iest:

Każdy przed przystąpieniem do licytacji złoży na vadium Złp: 11,000. Listami Zastawnemi lub gotowizną.

Nabywca pozyskuiący ostateczne przybicie ubezpieczy hypotecznie Złp: 37,000. które spłacać będzie sposobem amortyzacyi przez lat 28. Wnieście do Kassy Banku Polskiego najpóźniey za dni 20 od odbytyéy licytacji summę iaka naywyżéy postąpioną będzie, poczynaiąc od Złp: 41,280. Listami Zastawnemi lub gotowizną i oprócz tego opłacać będzie rocznego kanonu Złp: 2000. w gotowiznie.

Dalsze warunki tudzież tabellaryczny wykaz źródeł dochodu z dóbr pomienionych, każdy chąc kupna mający, przyrzec może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego, codziennie od godziny 10 z rana do 2 po południu, niemniey u WW. Witkowskiego Adwokata i Woyciechowskiego Obrońcy Prokuratoryi Jeneralnéy w Kaliszu. Można także przekonać się o stanie dóbr i na gruncie.

Rada Stanu, Prezes, Lubowidzki.

Sekretarz Jeneralny, Łubkowski.

### Lista dóbr z ktoremi właściciele do Towarzystwa Kredytowego przystąpili w Woiewództwie Mazowieckim.

Nr. porządku.	Położenie		Wysokość żądanej pożyczki	Wysokość opłacanego		Wysokość szacunku podług ofiary		Może otrzymać pożyczki				
				Kanonu	Podtku ofiary	p o d ł u g						
	Złp	z				Złp	z	Art: 5	Art: 6	Art: 5	Art: 6	
	Nazwisko Dóbr	Obwód		Powiat			Z ł o t y c h.					
1	Kąty . . .	Socha:	Socha:	15000	—	—	268	23	26873	33495	16100	20100

Prezes, P. Łubieński.  
Pisarz, Bielanowski.